
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Долгомостовская средняя общеобразовательная школа 

им. Александра Помозова

ПРИКАЗ

от 02.09.2024г. Долгий Мост №32/12

с. Долгий Мост

Об утверждении бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год
В связи с необходимостью проведения качественного контроля за горячим 

питанием воспитанников и обучающихся школы, а так же за качеством 
продукции,
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить количественный состав бракеражной комиссии в составе 3-х 
человек;

2. Утвердить состав бракеражной комиссии:
В.В.Козырева, заведующий хозяйством - председатель,
О.В. Думанская, шеф - повар, -  член комиссии,
Е.А. Саргсян, фельдшер ш колы ,- член комиссии,

3. Бракеражной комиссии ежеквартально проводить осмотр продукции, 
правильность её хранения, проверять закладку продуктов.

4. Отчёт бракеражной комиссии заслушивать на заседаниях управляющего 
совета и родительского комитета.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

С ^ В . В .  Козырева 
С л Е.А. Саргсян 

К  О.В. Думанская


